
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
________________ «ПАВЛОХУТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12»________________

301879, Тульская область, Ефремовский район, с. Павло -  Хутор, ул. Школьная, д. 9 а 
телефон 8 (48741) 92874, e-mail: school 12.efremov@tularegion.orge

«О внесении изменений в План мероприятий по формированию и оценке 
функциональной грамотности обучающихся на 2021-2022 учебный год»

На основании приказа Министерства образования Тульской области №1554 от 03.12.2021 
«Об утверждении Плана мероприятий Тульской области по формированию и оценке 
функциональной грамотности обучающихся на 2021-2022 учебный год» приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Подольской Т.А. внести изменения в План 
мероприятий по формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся на 2021- 
2022 учебный год».

2. Утвердить внесенные изменения.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Подо.-------- ^  А

ПРИКАЗ

№ 305а от 06.12.21 г.

mailto:school_12.efremov@tularegion.org

